
 

 

      
      

     Известување 

ВД Селекторот на женската младинската репрезентација г-н Борче Марковски го 

објавува списокот на ракометарки повикани за собир за припреми за 

квалификацискиот турнир во Скопје за пласман на младинско Европско Првенство 

2017 во Словенија 

  

 
GOLMANI: 
 
1. Iqaz Amra                        @RK Metalurg  
2. Jovana Micevska            Vardar SCJS 
3. Slobodanka Kiceska      Vardar SCJS 
 
KRILA: 
  
4. Pena Gramatova                @RK Metalurg 
5. Anastasija Nikolovska    Vardar SCJS 
6. Anastasija Spirovska       @RK Pelister 2012 
7. Marija Gaji}                       @RK Metalurg 

8. Vaska Gligorjadis            @RK Metalurg 

 
BEKOVI: 
 
09. Leonida Gi~evska             Vardar SCJS 

10. Iva Bo`inovska              Vardar SCJS 

11. Sa{ka Filiposka             Vardar SCJS 

12. Sara Stefanovska          @RK Metalurg 

13. Ana Ivanova                     Vardar SCJS 

14. Marija \uguqanova          @RK Metalurg 

15. Mилица Николиќ          ЖРК Металург 

16. Михаела Камческа          Прилеп 

 
PIKERI: 
 
17. Jovana Vladeva                @RK Metalurg 

18. Awa Velkova                     Vardar SCJS 

         

Напомена: 

Собирот е закажан за ден 11.03.2017 (сабота) и 12.03.2017 (недела) со почеток во 

18.00 часот во СС Автокоманда во Скопје.       

   

                  ВД Selektor   

                                                Bor~e Markovski 

 

   


